

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Powierzchnia biurowa poziom 1000 - Etap IV
ADRES INWESTYCJI : ul. Kołłątaja 1
INWESTOR : Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy
ADRES INWESTORA : ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Kaja Ferenc - Specjalista ds budowlanych
DATA OPRACOWANIA : 14.06.2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.06.2019

Data zatwierdzenia

WYDRUK UTWORZONY WERSJĄ EDUKACYJNĄ PROGRAMU NORMA

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
WYDRUK UTWORZONY WERSJĄ EDUKACYJNĄ PROGRAMU NORMA Norma PRO EDU przeznaczona jest dla szkół, uczelni, uczniów i studentów. Nie może być wykorzystywana komercyjnie.					
Powierzchnia biurowa poziom 1000 - Etap IV					
1 45110000-1 Roboty rozbiórkowe					
1	45110000-1	Roboty rozbiórkowe			
d.1	Kalkulacja własna analiza indywidualna	Demontaż istniejącej instalacji elektrycznych - zasilania, oświetlenia, LAN, gniazdowej	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	156.59	m ²	156.590	
				RAZEM	156.590
3	KNR 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 2.5	kpl.		
d.1	0520-01	m2 11	kpl.	11.000	
				RAZEM	11.000
4	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie wapiennej	m ³		
d.1	0349-01	0.54	m ³	0.540	
				RAZEM	0.540
5	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzmozowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m ³		
d.1	0108-11 0108-12	1	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
2 45262500-6 Roboty murowe					
6	KNR 0-14	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101	m ²		
d.2	2010-03	110.27	m ²	110.270	
				RAZEM	110.270
7	KNR 0-14	Obudowa kanałów wentylacji mechanicznej i klimatyzacji	m ²		
d.2	2011-09 analogia	32.94	m ²	32.940	
				RAZEM	32.940
8	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.2	0711-03	2	m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
9	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowej na stropach, belkach, podciągach, biegach i spocznikach na podłożu z cegły i pustaków ceramicznych (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.2	0711-16	16.23	m ²	16.230	
				RAZEM	16.230
10	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.2	0815-04	110.27+132.38	m ²	242.650	
				RAZEM	242.650
11	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.2	0815-05	162.25	m ²	162.250	
				RAZEM	162.250
3 45521000-4 Stolarka drzwiowa					
12	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
d.3	1017-02	1.8*3	m ²	5.400	
				RAZEM	5.400
13	KNR 2-02	Ościeżnice drewniane	m		
d.3	1015-01 analogia	14.7	m	14.700	
				RAZEM	14.700
4 45442100-8 Roboty malarskie					
14	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbą sufitów	m ²		
d.4	1502-01 analogia	162.25	m ²	162.250	
				RAZEM	162.250
15	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbą ścian	m ²		
d.4	1502-02 analogia	110.27+132.38	m ²	242.650	

WYDRUK UTWORZONY WERSJĄ EDUKACYJNĄ PROGRAMU NORMA

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
WYDRUK UTWORZONY WERSJĄ EDUKACYJNĄ PROGRAMU NORMA Norma PRO EDU przeznaczona jest dla szkół, uczelni, uczniów i studentów. Nie może być wykorzystywana komercyjnie.					
				RAZEM	242.650
16	KNR 0-14 d.4 2012-01 analogia	Wymiana kasetonów sufitu podwieszanego modułowego	m ²		
		138.64	m ²	138.640	
				RAZEM	138.640
5	45400000	Roboty posadzkarskie			
17	KNR 4-01 d.5 0818-02	Naprawa posadzki o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu z winyleum	m ²		
		32.81	m ²	32.810	
				RAZEM	32.810
6	45310000-3	Instalacje elektryczne			
18	Kalkulacja d.6 własna analiza indywidualna	Wykonanie instalacji elektrycznych - zasilania, oświetlenia, LAN, gniazdowej	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	45330000-9	Instalacje sanitarne			
19	KNNR 4 d.7 0418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe o wys. 600-900 mm i dług. do 1600 mm	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
20	Kalkulacja d.7 własna analiza indywidualna	Stojak na grzejnik z profili stalowych zamkniętych	kpl.		
		8	kpl.	8.000	
				RAZEM	8.000
21	KNR 2-15 d.7 0415-01	Zawór skośny lub zawór grzejnikowy o śr.nom. do 15 mm	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
22	KNR-W 2-15 d.7 0412-02	Zawory grzejnikowe o śr. nominalnej 15 mm - zasilający i powrotny	szt.		
		16	szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
23	KNR 4-02 d.7 0501-01	Wymiana odcinka rury stalowej o połączeniach spawanych o śr.nom. 15-20 mm Obmiar dodatkowy 32*2	msc.		
		16	m		64.000
			msc.	16.000	
				RAZEM	16.000
24	KNR 0-34 d.7 0103-01 analogia	Izolacja rurociągów śr.12-22 mm otulinami gr.9 mm	m		
		25.6	m	25.600	
				RAZEM	25.600
25	Kalkulacja d.7 własna analiza indywidualna	Maskownice z dibordu do zakrycia pionów CO	kpl.		
		8	kpl.	8.000	
				RAZEM	8.000